АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.06.2020 г.

             № 39
станица Григорьевская

Об отмене постановления администрации Григорьевского сельского поселения Северского района от  01.11.2017 года № 114 «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Григорьевского сельского поселения Северского района и урегулированию
конфликта интересов»
На основании протеста прокуратуры Северского района от 21 мая 2020 года № 07-02-2020/5607, Федеральных   законов от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Закона Краснодарского края от 30 апреля 2020 года № 4281-КЗ «О порядке получения муниципальным служащим разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление администрации Григорьевского сельского поселения Северского района от  01.11.2017 года № 114 «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Григорьевского сельского поселения Северского района и урегулированию конфликта интересов».
2. Общему отделу администрации Григорьевского сельского поселения Северского района (Любецкой) обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить его на официальном сайте администрации Григорьевского сельского поселения Северского района в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).
Исполняющий обязанности

главы Григорьевского сельского поселения
Северского района                                                                              С.В.Мирченко